

Büyük Bir Başarı, Büyük Bir Başarısızlık!

Spor Meydanı Gazetesi'nde yayımlanan yazılarıma gelen tepkilerden çok mutluyum. Onlarca mesaj alıyorum her yazıdan sonra. Web sitemize gelen yorumlar da mükemmel.

Kişisel düşüncem olarak ifade etmek isterim ki, Türkiye Satrancının başında olan ve ülkemizin en kötü yönetilen spor federasyonu ve dünyanın en kötü yönetilen satranç federasyonu olduğuna inandığım, federasyon yönetimi, eleştirilerimize karşılık bir şeyler yapmaya çalışıyor. Ancak istemek yeterli olmuyor kuşkusuz. Bir şeyi doğru yapmak için öncelikle inanmak ve iyi niyetli olmak gerekiyor. Bir federasyon başkanının kendi kulübü transfer dönemi bittikten sonra, süre uzatılarak 14 sporcusunun 12'sini uzatmadan yararlanarak transfer ederse asla başarılı olamaz. Eleştirdik, 2015 Dünya Genç Kadınlar Şampiyonasına bir tek kadın sporcumuzun gitmediğini, üstelik bunun başkanı kadın olan bir federasyonun kararı olduğunu, üstüne üstlük onlarca ülkeden 4 kitudan sporcu varken, bayrağımızın bu şampiyonada dalgalanmadığını yazdık, defalarca eleştirdik. Affedilmesi zor bir yanlıştı bu. Devletin yetkili makamlarının bu konuda inceleme başlatması gerekirdi. Tahkim Kurulu'nun görüş istemesine karşılık bunu zamanında vermeyen, sadece bu bile Spor Genel Müdürlüğü mevzuatına göre suç olmasına karşılık haklarında bir şey yapılmayan bir yönetimin, sporcuyla göndermediği için bir inceleme tabii tutulacağını beklemek hayal olur. Tabii bu gün, yarın ne olur bilinmez... Ama satranççıların yüreğinde inceleme çoktan bitti, sonucunu da demokratik seçimlerde hep birlikte göreceğiz.

Devletimiz başımızdan eksik olmasın, belki de onlar uyarılmış olacak ki, federasyonumuz kadın sporcularımızı turnuvalara gönderme konusunda kıpırdamaya başladı. Gönülsüz, yetersiz olsa da, ardında iyi niyetli bir seçim olduğuna inanmak zor olsa da bu en azından bir başlangıçtır, deyip alkışlıyoruz.

Satranççı

ALİ NİHAT YAZICI

alinihatyazici@spormeydani.org

Peki, Türk Satrancında hiç iyi şeyler oluyor mu? Nadir olarak oluyor...

Cemil Can Ali Marandi Avrupa Şampiyonu!

2015 Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası, Hırvatistan'ın Porec kentinde düzenlendi. 25 sporcuyla katıldığımız şampiyonada 6 ayrı yaş grubunda, kadın ve erkek kategorilerinde mücadele ettik. Şampiyonada 18 yaş grubunda (17 yaşında olmasına rağmen) oynayan genç Uluslararası Ustamız Cemil Can Ali Marandi Avrupa Şampiyonu oldu. 16 yaş grubunda ise Tuna Tuncer Bronz madalya kazandı.

İki sporcumuzun başarıları da aslında ayakta alkışlanmasa gereken başarılar. Daha önce yazdığım yazılarımda, Dünya Gençler Şampiyonası, Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı gibi organizasyonlarda cezalı ya da üçüncü sınıf ithal antrenörlere kimetli sporcularımızı emanet eden bu yönetimi eleştirmiştim. Satrancın antrenör seçimi, çalışma ve hazırlık anlamında diğer sportlardan hiçbir farkı yok. Hocasına inanmayan bir sporcumun psikolojisini, spor yapmış herkes çok iyi bilir. Sahaya çıkarken bile içinizde kuşku ve istirap oluşur. Satrançta da durum aynen öyle oluyor.

Federasyon Porec'teki Avrupa Yaş Grupları Şampiyonasına bizim antrenörlerimizden kurulu, başlarında Baş Antrenörlerimizden Adrian Mikhalchishin'in olduğu, Büyük Usta Emre Can ile

takviye edilmiş bir ekiple gitti. Sonucu ortada. TSF'yi bu seçimlerinden olayı kutluyorum, bunu 3 yıldır yapmadıkları için kaybettiklerimiz onlarca başarı, geri getirilemeyecek zamanın yitirilmesi çok kötü ama hatanın neresinden dönülse kârdır. Umarım satrancımız oradan buradan toplama, derme çatma antrenörleri bir daha görmez!

Cemil Can Ali Marandi'nin tarihi başarısı!

Cemil Can, Dünya Satrancındaki takma ismiyle, CC, bu şampiyonlukla bir dünya rekoruna da imza attı. 5 Kez Avrupa Yaş Grupları Şampiyonasında altın madalya kazanan tek sporcu oldu. Cemil Can ilk kez 2008 yılında Herzeg-Novi'de (Karadağ) 10 yaş Avrupa Şampiyonu oldu. 2010 yılında Batum'da (Gürcistan) 12 yaş Avrupa Şampiyonu oldu. 2011 yılında Albena'da (Bulgaristan) 14 yaşta Avrupa Şampiyonu oldu. 2014 yılında Batum'da 16 yaş Avrupa Şampiyonu oldu. CC'nin dışında satrançta 5 kez Kıta Yaş Grubu şampiyonu olan yok. Tarihi bir başarı bu, sporcumuzu canı gönülden kutlamak gerekiyor. CC'nin başarısının ardında anne ve babasının inanılmaz çabaları, vakti zamanında Büyüusta Mikhail Gurevich'in verdiği emekler olduğu kuşkusuz. Şampiyonada üçüncü olan Tuna Tuncer de çok büyük bir başarı elde etti. Tuna'nın da son yıllarda çıkışı gelecek açısından umut verici.

2017 Avrupa Yaş Grupları Şampiyonasını kaybettik

2017 yılı Avrupa Şampiyonalarının hangi ülkeler tarafından düzenleneceği, 10-11 Ekim tarihlerinde Karadağ'ın Bar kentinde düzenlenen Avrupa Satranç Birliği (ECU) Genel Kurulunda belli oldu.

Ülkemiz iki farklı turnuvaya başvurdu 2017 için: Avrupa Kulüpler Şampiyonası ve Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası. Avrupa Kulüpler Şampiyonası 500.000 Avro, Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası ise 5.000.000 (yazıyla

5 milyon Avro) cirosu olan bir organizasyon.

ECU mevzuatına göre, başvuruların ardından denetçiler tarafından aday şehirlerde inceleme yapıyor ve rapor hazırlıyor. Aynı zamanda başvuru belgesinde belirlenen kriterler de göz önüne alınarak puanlama yapıyor. Bu puanlamanın sonucunda adayların toplam puanları bulunuyor. ECU da bunu yaptı. Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası (yaklaşık olarak 3.000 kişi 11 gece katılıyor ve tahminen 5 milyon Avroluk bir cirosu oluyor) en çok talibi olan organizasyondur. Yapılan denetim ve puanlama sonucunda sırasıyla Manavgat 121, Budva-Karadağ 111, Mamaia-Romanya 109 puan, Santiago-İspanya 95, Poprad-Slovakya 91 puan aldılar. Puanlamayı bir kenara bırakıyorum, merak edenler için puanlamanın çevrim içi adresini verebilirim, Avrupa'da her şey açık ve şeffaf yapıyor. <http://www.europechess.org/events/bidding-procedure/> adresinden tüm bilgilere ulaşmak mümkün. TSF'nin otel seçimi yanlış; havalimanı mesafesi, ucuz havalimanı gibi maddelerden sıfır çekmiş. Ödül maddesi atlanmış oradan da az puan almışlar. Açıkçası, acemilik kokuyor başvuru. Oysa rahatlıkla şampiyonayı oylamaya gitmeden almamız mümkündür. Ama en büyük acı, TSF'nin yine uluslararası politika açısından destek bulamaması. Kurallar gereği %10 fark içinde olan 3 aday Manavgat, Budva ve Mamaia oylamaya kaldılar. Son tur oylamada Mamaia 33 oy Manavgat 9 oy aldı. Bakar mısınız ne hallere düştük? Oylama sırasında bana mesaj atan delege arkadaşlarımız oldu. "Ali Nihat, sunum da, konuşmalar da çok zayıftı" diyenler, daha neler neler...

ECU elimiz boş döndürmedi bizi. Otomobil hevesiyle gittiğimiz Genel Kurulda, kay-kay niyetine Avrupa Kulüpler Şampiyonasıyla döndük. Aslında ECU'nun bu şampiyonayı kime vereceği aylar öncesinde belliydi. En iyi görünen teklifle gidip 33 oya karşı 9 oy almak bence hemen istifa etmek için yeterli bir gerekçe.

Federasyon başkanımız o kadar becerikli ki uluslararası temaslarda başarıları satranççılarımızın gözlerini yaşartıyor! Tek tesellimiz sadece bir yıla yakın bir süreleri kalması. O süreyi doldurabilirler mi onu da göreceğiz.

AHMET CÖMERT BOKS TURNUVASI'nda ŞAMPİYON TÜRKİYE

Bu yıl 30.su düzenlenen Uluslararası Ahmet Cömert Boks Turnuvası'nda eldiven giyen milli boksörler 11 madalya kazanarak turnuvanın şampiyonu oldu.



MUZAFFER BATUMLU

BOKSA uzun yıllar sporcu, antrenör, hakem ve yönetici olarak hizmet eden, Avrupa Boks Birliği (EUBC) ve Dünya Boks Birliği'nde (AIBA) Türkiye'yi başarıyla temsil eden merhum Ahmet Cömert'in anısına düzenlenen turnuvada final maçlarında ülkemizi temsil eden 6 milli sporcudan 3'ü finalde rakiplerini yenerek altın madalya kazandı.

Turnuvada 52 kiloda Batuhan Çiftçi, 56 kiloda Ali İhsan Alağaç ve 81 kiloda Turgut Furkan Medetoğlu altın madalyaya uzanan sporcular oldu. 69 kiloda Yunus Emre Batman, 81 kiloda Mehmet Ufuk Tekneci, +91 kiloda Sedat Yıldız'ın gümüş madalya aldığı organizasyonda 60 kiloda Adem Uzun, 64 kiloda Haydar Ünlüel, 75 kiloda Murat Aydın ve Batuhan Kılıç, 91 kiloda Muhammet Aydın bronz madalya aldı.

"Hedef 2016 Rio Olimpiyatları"
Türkiye Boks Federasyonu

Başkanı Eyüp Gözgeç, Türkiye'deki tüm spor dalları gibi boksta da en yakın hedeflerinin 2016 Rio Olimpiyatları olduğunu söyledi. Gözgeç, yaptığı açıklamada, olimpiyatlara en yüksek sayıda sporcuyla katılmayı ve madalya kazanmayı amaçladıklarını belirtti.

"Türkiye'deki tüm spor dalları gibi boksta da en yakın hedefimiz 2016 Rio Olimpiyatları" diyen Gözgeç, genel seçimlerin ardından ülkede oluşan olumlu havanın kendilerine de yansıtıldığına dile getirdi. Gözgeç, sporda buna çok ihtiyaçları olduğunu, olimpiyatlarda madalya almaları gerektiğini ifade ederek, "Şimdi gayretimiz ve çalışmamız o yönde. Ümitliyim, inşallah alacağız. Erkeklerde 10, kadınlarda 3 siktlet var. Bu 13 siktletten 5'in üzerine katılabilirsek bizim için başarıdır" diye konuştu.

Eski Boks Federasyonu Başkanı Hüseyin Yıldırım...

"Türk Boks'u'nda çığa yükseliyor"

Bu yıl 30.su düzenlenen Uluslararası Ahmet Cömert Boks Turnuvası'nda konuşan eski Boks Federasyonu Başkanı Hüseyin Yıldırım, "Federasyonumuz her geçen gün Türk boksunun çitasını yükseltmeye devam ediyor" dedi. Yıldırım, "Çok güzel maçlar oluyor, gençlerimiz bu turnuvaya çok iyi hazırlanmışlar hepsini tebrik ediyorum ifadesini kullandı. Yıldırım, ayrıca turnuvada 52 kiloda Batuhan Çiftçi, 56 kiloda Ali İhsan Alağaç ve 81 kiloda Turgut Furkan Medetoğlu altın madalyaya uzanan sporcu kardeşlerimiz 2016 Rio Olimpiyatlarında da bu başarıyı gösterirler" dedi.



Hüseyin Yıldırım

İBB Spor'un yeni başkanı Bahattin Ulsan oldu..

İSTANBUL Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nde 1 Kasım seçimlerinde AK Parti İstanbul Milletvekili olarak meclise giren Ahmet Hamdi Çamlı'dan boşalan başkanlık görevine kulüp tüzüğü gereği Bahattin Ulsan getirildi.

Lacivert-turunculu kulüpten yapılan açıklamaya göre, Cebeci Spor Kompleksi'nde bulunan kulüp merkezinde yapılan devir teslim töreninde Ahmet Hamdi Çamlı, başkanlık koltuğunu başkan vekili Bahattin Ulsan'a devretti. Kulüp tüzüğü gereği bayrağı devralan Ulsan, 2018 yılında yapılacak olağan genel kurula kadar başkanlık görevini yürütecek.

Şampiyon yine; Dubuisson

AVRUPA Turu Final Serisi kapsamında düzenlenen Turkish Airlines Open'da Victor Dubuisson ikinci kez şampiyon oldu. 7 milyon dolar toplam ödüllü turnuvanın son rundunda inişli çıkışlı bir grafik çizen genç oyuncu son iki çukurda yaptığı iki birdie ile rakiplerini geride bıraktı. Beklendiği gibi büyük çekişmeye sahne olan final rundunu 66, turnuvayı 266 vuruşla tamamlayan Dubuisson, Avrupa Turu'ndaki ikinci zafere de Antalya'da yaşadı.

Turnuvanın şampiyonu Victor Dubuisson'a şampiyonluk kupası ve sembolik ödül çekini THY Yönetim Kurulu Başkanı İlker Ayıcı sundu. Turkish Airlines Open'in en başarılı amatör oyuncusu olan Ali Altıntaş'a da kupa verildi.



Yılın Atleti Ödülü'nün adayları açıklandı



ULUSLARARASI Atletizm Federasyonları Birliği (IAAF) tarafından verilen "Yılın Atleti Ödülü"ne, erkeklerde Usain Bolt, Ashton Eaton, Christian Taylor, kadınlarda ise Genzebe Dibaba, Dafne Schippers ve Anita Wlodarczyk aday gösterildi.

IAAF'den açıklamaya göre, "Yılın Atleti Ödülü" için mücadele edecek erkek ve kadın adaylar, 6 kitudan da temsil edildiği IAAF atletizm uzmanları paneli tarafından belirlendi. "Yılın Erkek Atleti Ödülü" için Jamaikalı sprinter Usain Bolt, ABD'li dekatlet Ashton Eaton ve ABD'li 3 adım atlamacı Christian Taylor, "Yılın Kadın Atleti Ödülü" için ise Etiyopyalı orta ve uzun mesafe koşucusu Genzebe Dibaba, Hollandalı sprinter Dafne Schippers, Polonyalı çekiç atıcısı Anita Wlodarczyk yarışacak.

"Yılın Atleti" ödülleri, 28 Kasım'da Monaco'da düzenlenecek 2015 Dünya Atletizm Galası'nda sahiplerini bulacak.

Aslı Çakır Alptekin'e şantaj iddiası

ULUSLARARASI Atletizm Federasyonu Birliği'nin (IAAF) eski başkanı Lamine Diack ve oğlu Pape Massata'nın da aralarında yer aldığı çete üyelerinin, Türk atlet Aslı Çakır Alptekin'e şantaj yaptığı savunuldu.

Fransa basınından Lyon Capitale gazetesi ve Mediapart haber sitesinde yer alan haberlere göre, başkanlık görevini bırakmasının ardından yolsuzlukla suçlanan Lamine Diack ve oğlu Pape Massata'nın da içinde bulunduğu çete üyelerinin, doping yaptığı gerekçesiyle 8 yıl ceza alan milli atlet Aslı Çakır Alptekin'e şantaj yaparak, rüşvet talep ettiği öne sürüldü. Haberlerde, Pape Massata Diack'ın, o dönemde ortaya çıkan doping iddiasının üstünü kapatmak amacıyla Londra Olimpiyatları'nda 1500 metrede altın madalya kazanan Türk atletten 2012 yılı Kasım ayında 500 bin dolar istediği ifade edildi.



Buz Hokeyi Erkekler 1. Ligi çekişmeli başladı

BUZ Hokeyi Erkekler 1.Liginde yapılan karşılaşmada Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi'ni 5-1 yendi. Doğu ve Batı grubunda 10 takımın mücadele edeceği maçlar sonunda, ligde ilk 6 içersine girecek olan takımlar süper ligi oluşturacak. Üç hafta sürecek olan ve lig statüsüne göre oynanacak olan karşılaşmalar sonunda ilk altıya giren takımlar, Aralık ayında başlayacak olan, Türkiye Buz Hokeyi süper liginde mücadele etme hakkı kazanacak.

TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR
MEYDANI

YIL: 8 SAYI: 98 KASIM 2015 www.spormeydani.org AYLIK SPOR GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ÖMER ALTAY (omeraltay.spormeydani@gmail.com)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MUZAFFER BATUMLU (muzaferbatumlu@gmail.com)

HABER MÜDÜRÜ YAYIN KURULU HABER EDITÖRÜ
ANIL BUDAK ULAŞ CAN TANSER ÖZBEY

HABER MERKEZİ ALI YELİNER REKLAM KOORDİNATÖRÜ
AYŞE NİLGÜN ALTAY FAZİLET BATUR ERDİNÇ YAZICI
SABİT CAN BATUMLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ (0531) 344 62 91
BARBAROS ÖZSOY SELÇUK TUNA FOTOĞRAF EDITÖRÜ

Cihannuma Mah. Ressam Hamdi Bey Sk.
No: 10/A Beşiktaş / İSTANBUL (0212) 213 76 89

BASKI: AKADEMİ (0212) 493 24 67

YEREL SÜRELİ YAYIN
Bu gazete basım yayın illerine uymayı taahhüt eder. Yazarlar yazılarından sorumludur.

GÖRSEL YÖNETMEN
MEHMET KAMIŞ